**PALAESTRA** Salve, mi pater insperate.  
**DAEMONES** Salve. Ut te amplector libens ! 1175  
**TRACHALIO** Volup est cum istud ex pietate vestra vobis contigit.  
**DAEMONES** **Capedum**, hunc si potes, fer intro vidulum, age, Trachalio.  
**TRACHALIO** Ecce Gripi scelera. Cum istaec res male evenit tibi,  
 Gripe, gratulor.  
**DAEMONES** Age eamus, mea nata, ad matrem tuam,  
 quae ex te poterit argumentis hanc rem magis exquirere, 1180  
 quae te magis **tractavit** magisque **signa** pernovit tua.  
**TRACHALIO** Eamus intro omnes, quando **operam promiscam damus**.  
**PALAESTRA** Sequere me, Ampelisca.  
**AMPELISCA** Cum te di amant, voluptati est mihi.

*Après ce dénouement heureux, Labrax, de retour, est prêt, pour récupérer la valise dans laquelle se trouvent également ses richesses personnelles, à renoncer à ce qu'il croit être ses droits sur les deux jeunes filles et à les libérer sans condition. Ainsi tout est bien qui finit bien !*

La sourde entre dans un amphithéâtre (**Le Forum en Folie** de Richard Lester)